PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      24.05.2022 № 169-па

                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 12.12.2016 года № 597-па
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению архивным отделом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области муниципальной услуги
«Организация информационного обеспечения граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12.12.2016 года № 597-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению архивным отделом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления текст «Организация информационного обеспечения граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» заменить текстом «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных выписок и копий архивных документов»;

1.2. В наименовании,  в абзаце 1 пункта 1.1, в пункте 2.1 Административного регламента, утвержденного Постановлением, в наименовании Приложения № 1 к Административному регламенту текст «Организация информационного обеспечения граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» заменить текстом «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных выписок и копий архивных документов».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о главы Тенькинского городского округа                              В.А. Круглов